Pfisludenstvi k hadicim / Hadicové trny / Hadicovy trn IG a AG DIN 2817

HADICOVY TRN AG FE EN 14423 - Ocelovy trn s vnéj$im
zavitem PN 18, DIN 2826

Kéd produktu: 32581
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Pracovni teplota: -30°C az +250°C

Médium: Voda a kapaliny

Norma vyrobku: EN 14423, DIN 2826

Material tésnéni: -

Pouziti produktu: Ocelovy trn pro hadice na paru se zajistovacim prstencem pro klemové spony
Material produktu: Ocel (galvanicky potazena)

Varianty zbozi

Objednaci kéd
Ur€eno na hadici [mm]
Vneéjsi zavit



Hmotnost

Baleni [MJ]

Mj

Vase cena bez DPH
Sklad
TRN13AG12/FE-2826
13

G1/2"

0,035 kg

1

ks

168,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

TRN19AG34/FE-2826
19

G 3/4"

0,102 kg

1

ks

239,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

TRN25AG10/FE-2826
25

G1"

0,16 kg

1

ks

308,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

TRN32AG54/FE-2826
32

G1.1/4"

0,22 kg

1

ks

412,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

TRN38AG32/FE-2826
38

G1.1/2"

0,32 kg

1

ks

491,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

TRN50AG20/FE-2826
50-51

G2"

0,512 kg

1

ks

767,00 K¢é

Lanskroun: OPardubice:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zlig¢in:

OPraha - Lethany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Letfiany:

OPraha - Letfany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Letfiany:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:
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